
 
Zveme Vás na tato přestavení 
  
 
TAJEMSTVÍ, ŠÍLENSTVÍ, PODIVNOST A LÁSKA  
(Ženy Boženy Němcové), které hrajeme na Malé scéně 
našeho divadla ve středu 2. listopadu od 19:30 

  
a na představení MALÝ STROM, které hrajeme v rámci 
pohádkových nedělí 13. listopadu od 15:00 na Velké 
scéně našeho divadla (hostuje Divadlo Lampion). 
  
Ani v listopadu nechybí již tradiční jazzový večer 
v divadelním klubu. Tentokrát vystoupí v pondělí 14. 
listopadu od 19:30 ANNA KOLCHINA QUARTET 
(USA). 
 
Vstupenky je možné zakoupit na našem 
webu www.hdj.cz https://www.hdj.cz/program/2022-11, 
kde najdete i všechny další informace. 
 

 

Horácké divadlo Jihlava 

příspěvková organizace 

  
Komenského 1359/22 

586 47 Jihlava 

tel.: 567 161 092, 737 971 265 

e-mail: morkusova@hdj.cz 

www.hdj.cz 


